UNIVERSITe

w
\Vos référents « relations internationales » a I’Université de Franche-Comté

FRANCHE-COMTe

Direction des Relations
européennes, internationales
et de la Francophonie (DREIF)

Services

d’accueil
AlU, ISEP, BCI)

dreif@univ-fcomte.fr

Etudiants en mobilité encadrée (Erasmus+,

Maison des Etudiants (MDE)
Maison d’accueil de 'ensemble des

étudiants nationaux et internationaux

bve@univ-fcomte.fr

Centre de Linguistiqgues Appliquées
(CLA)

Lucie Guy
lucie.guy@univ-fcomte.fr

Référents RI des facultés, instituts et écoles

UFR Santé

Oleg Blagosklonov
oleg.blagosklonov@univ-fcomte.fr
Karine Pastrello
karine.pastrello@univ-fcomte.fr

Sciences juridiques, économiques,
politiques et de gestion
(UFR SJEPG)
Célia Tarare : celia.tarare@univ-
fcomte.fr
Clémence Barault
clemence.barault@univ-fcomte.fr

Sciences et Techniques des
Activités Physiques et Sportives
(UFR STAPS)

Laurent Mourot
laurent.mourot@univ-fcomte.fr
Sylvia Poisson
sylvia.poisson@univ-fcomte.fr

Sciences du Iangage,_ ’delz I'lhomme IUT Besancon-Vesoul
et de la société
(UFR SLHS)

Frédéric Spagnoli
frederic.spagnoli@univ-fcomte.fr
Myriam Schoen
myriam.schoen@univ-fcomte.fr

Melisande Bussiere
melisande.bussiere@univ-fcomte.fr
Sophie Dole
ri-iut-besancon@univ-fcomte.fr

Service Commun de la Documentation (SCD)
Bibliothéques Universitaires

Marie Smouts
marie.smouts@univ-fcomte.fr

Sciences et Techniques

(UFR ST) Sciences Techniques et Gestion de

I'Industrie (STGI)

Matthieu Lebailly
matthieu.lebailly@univ-fcomte.fr
Arnaud Etcheverria

Clémence Andreys
clemence.andreys@univ-fcomte.fr

arnaud.etcheverria@univ-fcomte.fr

Direction de la recherche et de
la valorisation (DRV)

Doctorants et chercheurs

Lauriane Masson

Lauriane.masson@univ-fcomte.fr

Institut supérieur d’ingénieurs de
Franche-Comté
(ISIFC)

Jean-Frangois Manceau
jean-francois.manceau@univ-
fcomte.fr

IUT Nord Franche-Comté

Lysiane Bulabois
rel-internationales-iutnfc@univ-
fcomte.fr

Ecole supérieure du professorat de
I’éducation
(ESPE)

Alice Mettetal
alice.mettetal@univ-fcomte.fr

Contact général pour les demandes relatives a l'admission et a l'inscription a l'université de Franche-Comté : contact-inscription@univ-fcomte.fr



http://www.univ-fcomte.fr/les-services-administratifs/drif#.XLnIdtQS-Hs

	Diapositive numéro 1

